Forca insilati FSC

Grazie alle sue lame temprate, la forca FSC assicura un taglio
netto dell'insilato. | denti di alta qualita unitamente al telaio
rinforzato permettono all'attrezzo di essere utilizzato facilmente
anche durante i lavori piu gravosi.

Il suo impiego richiede un caricatore dotato di terza linea
idraulica.

Scheda tecnica

Larghezza

Profondita

Apertura

Volume

Peso

Portata max.

Denti

Linee idrauliche aggiuntive

mm
mm
mm
m3
Kg
Kg
nr
nr

sigmag

THE LOADER.

FSC
1355
780
800
0,82
528
530
11

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato

© 2025 Sigma 4 S.r.l.

Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585411 | Fax: +39 0544 585415 | info@sigmad.it


mailto:info@sigma4.it

