

Forca insilati FSC

sigma 4
THE LOADER.

Grazie alle sue lame temprate, la forca FSC assicura un taglio netto dell'insilato. I denti di alta qualità unitamente al telaio rinforzato permettono all'attrezzo di essere utilizzato facilmente anche durante i lavori più gravosi.

Il suo impiego richiede un caricatore dotato di terza linea idraulica.



Scheda tecnica

			FSC
Larghezza		mm	1355
Profondità		mm	780
Apertura		mm	800
Volume		m3	0,82
Peso		Kg	528
Portata max.		Kg	530
Denti		nr	11
Linee idrauliche aggiuntive		nr	1

N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato